

세종대학교

수신자 전국고등학교장

(경유) 3학년부장, 진로진학지도부장

제목 2020학년도 세종대학교 모의논술고사/학부모 대상 입시설명회 시행 안내

- 1. 귀교의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 본교는 수험생의 논술고사 준비에 도움이 되고자 아래와 같이 모의논술고사를 시행하고자 하오니 많은 학생들이 응시할 수 있도록 안내하여 주시기 바랍니다.
- 3. 아울러 학부모님을 대상으로 입시설명회를 시행하고자 하오니 많은 학부모님이 참여할 수 있도록 안내하여 주시기 바랍니다.

- 아래 -

1. 고사 방식 : 온라인/오프라인 모의논술고사 중 선택 응시(※ 동일문항)

2. 응시 대상 : 현 고등학교 3학년 재학생 및 세종대학교 논술고사에 관심이 있는 학생

3. **응시 계열** : 인문계열 / 자연계열

4. 접수처 : 세종대학교 입학안내 홈페이지(http://ipsi.sejong.ac.kr)

5. 응시료 : <u>없음</u>

6. 세부 내용

구분	온라인	오프라인			
접수기간	2019. 4. 29(월) 10:00 ~ 5. 17(금) 18:00	2019. 4. 29(월) 10:00 ~ 5. 8(수) 21:00			
응시기간	2019. 5. 12(일) 13:00 ~ 5. 17(금) 18:00	2019. 5. 12(일) 10:00 ~ 12:00 장소 : 세종대학교 광개토관			
응시인원	제한 없음	선착순 800명			
채점인원	온라인 답안 제출을 마친 선착순 200명 (인문계열, 자연계열 각 100명)	응시자 전원			
해설특강	일시 : 2019. 5. 12(일) 12:30 ~ 13:30 <u>장소 : 세종대학교 광개토관 컨벤션홀</u> 내용 : 2020학년도 대학입학전형 안내 및 모의논술고사 해설 특강				
학부모 대상 입시설명회	일시 : 2019. 5. 12(일) 10:00 ~ 13:30 장소 : 세종대학교 광개토관 컨벤션홀 내용 : 2020학년도 대학입학전형 안내 및 2019학년도 입시결과 안내				
채점결과 조회	기간 : 2019. 5. 29(수) 17:00 ~ 6. 26(수) 17:00 조회처 : 세종대학교 입학안내 홈페이지(<u>http://ipsi.sejong.ac.kr</u>)				

. 끝.



담 당	최지호	입학주임	장제윤	입학차장	이재경	입학처장	전 결 이동일
협조자							
시행 입학	학과-229	(20	019. 04. 19)	접수		()
우 05006 서울특별시 광진구 능동로 209 / www.sejong.ac							
전화 (02)	3408-3533 전송	(02)3408-35	56 / jihochoi@se	ejong.ac.kr		/ 공개	